19.06.2020 г. № 45/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ИЗМЕНЕНИЙ В «ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ» СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

На основании действующего классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540, и руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация Семигорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Семигорского сельского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области», утвержденной постановлением №60 от 02.09.2019 года, подготовить Проект внесения изменений:
1.1. В части уточнения параметров разрешенного использования земельных участков в территориальной зоне ЖИЛЫЕ ЗОНЫ (ЖЗ-1)
1.2. В части дополнения условно разрешенных видов и параметров использования земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствие с действующим классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540 - Строительство учреждения культуры и искусства (дом культуры).
2. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании «Вестник» Администрации Семигорского сельского поселения, разместить на официальном сайте.
3. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

И. о. Главы Семигорского сельского поселения
В.В. Романова